环境与人口健康安徽省重点实验室
Anhui Provincial Key Laboratory of Environment and Population Health across the Life Course

2024 年度环境与人口健康安徽省重点实验室开放课题拟立项公示通知

根据《环境与人口健康安徽省重点实验室》开放课题管理办法要求，本着公正、公平、

公开与择优立项资助的原则，经对符合要求的申请书进行评审，现将评审结果公示如下：

序号 申请人 申报人单位 资助类型 项目名称

1 张林媛
中国疾病预防控制中心

职业卫生与中毒控制所
一般资助

生命早期对羟基苯甲酸丙酯暴露对雄性

子代精子发生的影响

2 王雨枫 西南交通大学 一般资助
社会支持网络在促进老年人积极老龄化进

程中的作用机制

3 李传应 安徽省儿童医院 一般资助
基于飞行时间质谱检测分析探讨母亲饮

食与婴儿过敏的相关性研究

4 吴晶霞
合肥综合性国家科学中

心大健康研究院
一般资助 衰老对免疫细胞分化的代谢调控

5 徐济群 合肥市第三人民医院 一般资助
老年糖尿病患者口腔健康相关生活质量

现状及干预对策研究

6 葛 群 马鞍山市妇幼保健院 一般资助
妊娠早期超声在胎盘产程谱系障碍及手

术结局预测中的价值

7 谢 阳 马鞍山市妇幼保健院 一般资助

孕期PAEs暴露与儿童超加工食品摄入交

互作用致青春期发育时相提前的出生队

列研究

公示期为 2024年 11月 09日-11月 16日。

如对公示结果有异议，请在公示期内提出书面意见，报送安徽医科大学知行楼 B座环

境与人口健康安徽省重点实验室。联系人：丁鹏（联系电话：18856955091；邮箱：

dpzzz123456@126.com）。

环境与人口健康安徽重点实验室

二 0二四年十一月九日